



WRĘCZYCA WIELKA

OBLUBIENIEC

Nr 14/2021 4.04.2021

Tygodnik Parafii Świętego Józefa Oblubieńca Najświętszej Maryi Panny

**Drodzy Parafianie! Bracia i Siostry w Chrystusie!
Święty Kościele we Wręczycy!**

„Prawica Pana wzniesiona wysoko,
prawica Pańska moc okazała.
Nie umrę, ale żyć będę
i głosić dzieła Pana.” (Ps 22, 19-20)

Dzisiaj rodzimy się na nowo, by przez wszystko
oddawać chwałę Bogu. ks. Robert Grohs, Proboszcz



PAPIEŻ FRANCISZEK NA TWITTERZE:



„Czemu tak bojaźliwi jesteście? Jakże wam brak wiary? (Mk 4, 40)
Uświadomiliśmy sobie, że płyniemy w jednej łodzi, wszyscy słabi i za-
gubieni, ale jednocześnie liczący się i potrzebni, wszyscy wezwani, aby
wspólnie wioślować.” (27.03) **„Co nas najbardziej zadziwia w Panu
i Jego Passze? Fakt, że dochodzi On do chwały drogą upokorzenia. Tri-
umfuje przyjmując cierpienie i śmierć, których my, całkowicie podpo-
rządkowani podziwowi i sukcesowi, chcielibyśmy uniknąć.”** „Bóg jest z nami
w każdej ranie, w każdym lęku: żadne zło, żaden grzech nie ma ostatniego słowa.
Bóg zwycięża, ale palma zwycięstwa przechodzi przez drzewo krzyża. Dlatego palma
i krzyż są razem.” (28.03) „Krzyż Chrystusa jest jak latarnia morska, która wskazuje
port statkom płynącym jeszcze na wzburzonym morzu. Jest to znak nadziei, który
nie zawodzi i mówi nam, że żadna łza, żaden jęk nie giną bezpowrotnie w Bożym
planie zbawienia.” (31.03) „Głoszenie Ewangelii nie czerpie swej skuteczności
z naszych elokwentnych słów, ale z mocy krzyża (por. 1 Kor 1, 17).” **„Eucharystią
jest sam Jezus, który daje się nam całkowicie. Karmienie się Nim i prze-
bywanie w Nim poprzez Komunię eucharystyczną, jeśli czynimy to z wia-
rą, przemienia nasze życie, przemienia je w dar dla Boga i dla braci.”**
(1.04) „Krzyż Jezusa wyraża miłość, służbę i nieograniczony dar z siebie: on jest
naprawdę „drzewem życia”, życia w obfitości.” (2.04) „Krzyż Jezusa jest milczącą
katedrą Boga. Oglądamy każdego dnia Jego rany. Rozpoznajemy w nich naszą
pustkę, nasze braki, nasze zranienia zadane przez grzech. Jego rany są otwarte dla
nas i przez te rany zostaliśmy uzdrowieni.” **„Na krzyżu Bóg króluje wyłącznie
poprzez bezbronną moc i rozbrajającą miłość.** Bóg zadziwia nasz umysł

i nasze serce. Pozwólmy, aby to zadziwienie przenikało nas, spoglądajmy na krzyż mówiąc: «*Ty naprawdę jesteś Synem Bożym*», *Ty jesteś moim Bogiem*.” (3.04)

Papieska intencja powszechna na kwiecień 2021: Podstawowe prawa

Módlmy się za osoby, które narażają swoje życie, walcząc o podstawowe prawa w dyktaturach, w reżimach autorytarnych, a nawet w przeżywających kryzysy demokracjiach.

OGŁOSZENIA DUSZPASTERSKIE

1. Dziś, w Zmartwychwstanie Pańskie, prosimy Ojca, abyśmy zostali „odnowieni przez Ducha Świętego i mogli zmartwychwstać do nowego życia w światłości”. Życzymy wszystkim zmartwychwstania z grzechów i radosnego uczestnictwa w życiu Kościoła, umocnienia wiary w trudnych czasach, większej miłości do Jezusa, więcej pobożności, zaufania Bogu oraz miłości do Maryi i św. Józefa.
2. Dziś i jutro Msze św. o 10:00 i 12:00 odbywają się na placu kościelnym, gdzie nie ma ograniczenia liczebnego wiernych, a obowiązuje dystans min. 1,5 m pomiędzy uczestnikami modlitwy oraz obowiązek zasłaniania ust i nosa. Przypominamy, że dziś odbędzie się dodatkowa Msza św. o 18:00, dedykowana szczególnie tym, którzy chcą jak najmniej licznie modlić się w tym dniu w kościele. Pozostałe Msze św., czyli o 7:30, 8:45 i 17:00 odbędą się w kościele.
3. Podczas dzisiejszej Mszy św. o 12:00 odbędzie się odnowienie przyrzeczeń chrzcielnych przez dzieci pierwszokomunijne i ich rodziny. Módlmy się także za nich w naszych domach podczas naszych dzisiejszych modlitw rodzinnych.
4. Zapraszamy do udziału w II Nieszporach Zmartwychwstania Pańskiego (dziś o 16:00) – uroczystym zakończeniu Triduum Paschalnego.
5. Dziękujemy tym, którzy przygotowali dekorację ołtarza przechowania i ołtarza Grobu Pańskiego, a także Chórowi Parafialnemu z p. Dorotą na czele i Liturgicznej Służbie Ołtarza za trud przygotowania i przeprowadzenia nas przez wspaniałą liturgię Triduum Paschalnego – święta naszego zmartwychwstania z Chrystusem do Życia Bożego oraz tym, którzy podjęli modlitewne dyżury.
6. Zachęcamy wszystkich, by przynajmniej zdalnie słuchali wszystkie Msze święte Oktawy Zmartwychwstania Pańskiego, najważniejszym czasie w roku, aż do następnej niedzieli, czyli święta Miłosierdzia Bożego.
7. Polecamy najnowszą – świąteczną „Niedzielę”. Jak wyglądał świat, gdy Chrystus umierał na krzyżu? Wspomniane w Ewangeliach trzęsienie ziemi i rozdarcie zasłony Przybytku – czy to wydarzyło się naprawdę? Na te i inne pytania znajdziemy odpowiedź w artykule pt. „Co się stało w chwili śmierci Chrystusa”.
8. W „Oblubieńcu” znajdziemy między innymi piękne i cenne fragmenty *Dzienniczka* św. Siostry Faustyny związane z czasem, który przeżywamy. Pamiętajmy, że dziś już trzeci dzień Nowenny do Miłosierdzia Bożego. Dziś i w kolejne dni zapraszamy do wspólnej modlitwy o 15:00.
9. Ogłoszenie grupy członków Akcji Katolickiej: „W zeszłym tygodniu na *Posiłki Maryi* złożono aż 2276 zł. Zbiórka została zakończona. W sumie zebraliśmy 7392 zł, co pozwoli zapewnić całoroczne wyżywienie 96 dzieciom. Bardzo dziękujemy

Parafianom za tegoroczną ofiarność i pomoc głodującym dzieciom. Za tydzień będziemy gościć jedną z założycielek fundacji *Mary's Meals* w Polsce”.

10. Dziękujemy tym, którzy w ostatnim tygodniu ofiarowali materialny dar serca. Na bieżące potrzeby Anita i Zbigniew Toborkowie, Stanisław Łebek i ofiarodawcy anonimowi złożyli w sumie 1550 zł.
11. Odeszła od nas do domu Ojca śp. Irena Biernacka z ul. Częstochowskiej, l. 87 oraz śp. Helena Rybak z ul. Śląskiej, l. 87. Wieczny odpoczynek racz im dać, Panie.

Dzienniczek św. Siostry Faustyny Kowalskiej **Sekretarki Miłosierdzia Jezusa** fragmenty



205. + Rezurekcja. Dziś w czasie rezurekcji ujrzałam Pana Jezusa w wielkim blasku, Który zbliżył się do mnie i rzekł: **Pokój wam dzieci moje.** I wznosił rękę i błogosławił. Rany rąk i nóg i boku były niezatarte, ale jaśniejące. Kiedy się spojrzał na mnie z taką łaskawością i miłością, że dusza moja zatoneła cała w Nim – i rzekł do mnie: **Wzięłaś wielki udział w Męce Mojej, dlatego daję ci ten wielki udział w chwale i radości Mojej.** Cała rezurekcja wydała mi się jedną minutą. Dziwne skupienie ogarnęło moją duszę i trwało przez całe święta. Łaskawość Jezusa jest tak wielka, że to nie da się wypowiedzieć.

206. Na drugi dzień po Komunii św. usłyszałam głos: **Córko Moja, patrz w przepaść miłosierdzia Mojego i oddaj temu miłosierdziu Mojemu cześć i chwałę, a uczyni to w ten sposób – zbierz wszystkich grzeszników z całego świata i zanurz ich w przepaść miłosierdzia Mojego. Pragnę się udzielać duszom, dusz pragnę – córko Moja. W święto Moje – w święto Miłosierdzia, będziesz przebiegać świat cały i sprowadzać będziesz dusze zemdlone do źródła miłosierdzia Mojego. Ja je uleczę i wzmocnię.**

207. Dziś modliłam się za pewną duszę konającą, która umierała bez Sakramentów św., chociaż ich gorąco pragnęła. Jednak już było za późno. Jest to jedna krewna – stryjenka. Miła ta duszyczka była Bogu. W tej chwili przestrzeń dla nas nie istniała.

210. Gorąco proszę Pana, aby raczył wzmocnić wiarę moją, bym w życiu codziennym i szarym nie kierowała się usposobieniem ludzkim, ale duchem. O, jak wszystko ciągnie człowieka do ziemi, ale wiara żywa utrzymuje duszę w wyższych sferach, a miłości własnej przeznaczają miejsce dla niej właściwe – to jest ostatnie.

392. Pan Bóg daje łaski dwoma sposobami: przez natchnienia i oświecenia. Jeżeli prosimy o łaskę, Bóg ją da, ale chcemy ją przyjąć, ale, aby ją przyjąć trzeba zaparcia. Miłość nie polega na słowach, ani na uczuciach, ale na czynie. Jest to akt woli, jest to dar, czyli darowanie; rozum, wolę, serce – te trzy władze musimy

ćwiczyć w czasie modlitwy. Zmartwychwstanę w Jezusie, ale muszę wpiąć się w Nim żyć. Jeżeli nie rozłączę się z krzyżem, wtenczas okaże się we mnie Ewangelia. Wszystkie moje niedostatki uzupełnia Jezus we mnie. Jego łaska, która działa nieustannie. Trójca Święta udziela mi swego życia w obfitości, przez dar Ducha Świętego. Trzy Boskie Osoby we mnie mieszkają. Bóg jeżeli kocha, to całym Sobą, całą mocą swej Istoty. Jeżeli mnie tak Bóg ukochał, cóż ja na to – ja oblubienica Jego?

1605. - **Pisz o Mojej dobroci co ci przyjdzie na myśl.** Odpowiedziałam: jak to, Panie, a jak napiszę za wiele? – I odpowiedział mi Pan: - **Córko Moja, chociaż byś mówiła naraz wszystkimi językami ludzkimi i anielskimi, to i tak nie wypowiedziałabyś za wiele, ale owszem, dopiero byś w częście wysławiła dobroć Moją - Moje niezgłębione miłosierdzie.** O mój Jezu, wkładaj Sam słowa w usta moje, abym mogła Cię godnie uwielbiać. - **Córko Moja, bądź spokojna, czyn co ci każe. Myśl twoja jest złączona z myślą Moją, więc pisz co ci na myśl przyjdzie. Jesteś sekretarką Mojego Miłosierdzia; wybrałem cię na ten urząd w tym i przyszłym życiu. Tak chcę, pomimo wszystkich przeciwności, jakie ci stawiać będą; wiedz, że upodobanie Moje nie zmieni się.** W tej chwili pogrążyłam się w wielkim upokorzeniu przed Majestatem Bożym. Jednak im więcej się upokarzałam, tym więcej przenikała mnie obecność Boża...

1066. 27.III.1937. Dziś powróciłam z Prądnika po czterech blisko miesiącach kuracji, za wszystko dziękuję bardzo Bogu. Skorzystałam z każdej chwili aby chwalić Boga. Kiedy weszłam na chwilę do kaplicy, poznałam jak wiele będę musiała cierpieć i walczyć w całej tej sprawie. O Jezu, mocy moja, Ty możesz mi jedynie dopomóc, wzmocnij mnie.

1067 28[.III.1937]. Rezurekcja. W czasie rezurekcji ujrzałam Pana w piękności i blasku i rzekł do mnie: **córko Moja, pokój tobie**, pobłogosławił i znikł, a duszę moją napełniło wesele i radość nieopisana. Umocniło się serce moje do walki i cierpień.

1663. Wielki Czwartek. Dziś uczułam się na tyle silna, że mogłam wziąć udział w ceremoniach kościelnych. W czasie Mszy św. stanął [Jezus] i rzekł mi: **Patrz w Moje miłości i pełne miłosierdzia Serce, jakie mam dla ludzi, a szczególnie dla grzeszników. Patrz i wnikać w Mękę Moją.** W jednym momencie odczułam i przeżyłam całą mękę Jezusa we własnym sercu, zdziwiłam się, że te katusze nie pozbawiły mnie życia.

1664. W czasie adoracji rzekł do mnie Jezus: **Córko Moja, wiedz, że miłość twa żywa i współczucie jakie masz dla Mnie, były Mi pociechą w Ogrójcu.**

1665. W czasie godziny św. wieczorem usłyszałam te słowa: **Widzisz Moje miłosierdzie dla grzeszników, które się w tej chwili w całej mocy objawia. Patrz jak mało napisała o nim, jest to dopiero jedną kroplą. Czyn co jest w twej mocy, aby grzesznicy poznali Moją dobroć.**

1666. Wielki Piątek. Ujrzałam Pana Jezusa umęczonego, ale nie przybitego do krzyża, jeszcze przed ukrzyżowaniem i powiedział mi: **Tyś sercem Moim, mów**

grzesznikom o miłosierdziu Moim. I dał mi Pan wewnętrznie poznać całą przepaść Swego miłosierdzia dla dusz i poznałam, że to com napisała jest prawdziwie kroplą.

1667. Wielka Sobota. W czasie adoracji powiedział mi Pan: **Bądź spokojna, córko Moja, to dzieło miłosierdzia Moim jest, nic nie ma w nim twego, podoba Mi się, że wiernie spełniasz to, com ci polecił, ani jednego słowa nie dodałaś, ani ujęłaś.** I dał mi wewnętrzne światło i poznałam, że ani jednego słowa nie ma mojego, mimo trudności i przeciwności, zawsze, zawsze poznałam Jego wolę pełniłam.

1668. Rezurekcja. Przed Rezurekcją uczułam się tak słaba, że straciłam nadzieję, aby wziąć udział w procesji, która chodzi po kościele i rzekłam do Pana: Jezu, jeżeli Ci są miłe modlitwy moje, wzmocnij mnie na ten moment, abym mogła wziąć udział w procesji. W tej samej chwili uczułam się silna i pewna, że mogę iść razem z Siostrami.

1669. Kiedy ruszyła procesja, ujrzałam Jezusa w jasności większej niżeli blask słońca. Jezus spojrział na mnie z miłością i rzekł: **Serce Mojego Serca, napelnij się radością.** - W tej samej chwili duch mój zatonał w Nim... Kiedy przyszedłam do siebie, szłam razem z Siostrami w procesji, dusza moja cała była pogrążona w Nim...

1670-1671. + Wielkanoc. W czasie Mszy św. dziękowałam Panu Jezusowi, że raczył nas odkupić i za ten największy dar, to jest, że raczył nam dać Swą miłość w Komunii św., to jest Sam Siebie. W tym samym momencie zostałam pociągnięta w łono Trójcy Przenajświętszej i pogrążona zostałam w miłości Ojca, Syna i Ducha Świętego. Tych momentów trudno opisać. W tym momencie prosiłam Pana za pewną osobę i odpowiedział mi Pan: **Dusza ta jest Mi szczególnie drogą.** Ucieszyłam się tym niezmiernie. Szczęście innych dusz napelnia mnie nową radością, a kiedy spostrzegę w jakiejś duszy wyższe dary, serce moje nowym uwielbieniem wzbija się do Pana.

1680. Niedziela przewodnia. Dziś ofiarowałam się Panu powtórnie, jako całopalna ofiara za grzeszników. Jezu mój, jeżeli już się zbliża koniec mojego życia - błagam Cię najpokorniej, przyjmij śmierć moją w zjednoczeniu z Tobą, jako ofiarę całopalną, którą Ci dziś w przytomności umysłu i całą świadomością woli składam w potrójnym celu:

Pierwsze – aby dzieło miłosierdzia Twego rozeszło się na świat cały i aby święto miłosierdzia Bożego zostało uroczyście zatwierdzone i obchodzone.

Drugie – aby grzesznicy uciekali się do miłosierdzia Twego, doznając niewysłowionych skutków tego miłosierdzia, a szczególnie dusze konające.

Trzecie – aby całość dzieła miłosierdzia Twego była wykonana według życzeń Twoich i za pewną osobę, która dziełem tym kieruje...

Przyjmij najlitościwszy Jezu tę nieudolną ofiarę moją, którą Ci dziś złożyłam wobec nieba i ziemi. Niech Twoje Najświętsze Serce pełne miłosierdzia uzupełni co mi w niej niedostawa i ofiaruje Ojcu Swemu za nawrócenie grzeszników. Pragnę dusz, o Chryste.

Mowa paschalna świętego Grzegorza z Najzanzu

Pascha Pańska, Pascha, i jeszcze raz Pascha - trzykrotnie na cześć Trójcy Świętej. To jest dla nas święto nad świętami i uroczystość nad uroczystościami, o tyle wyższa od wszystkich, nie tylko ludzkich i z ziemią związanych, lecz także od świąt samego Chrystusa, które na Jego cześć obchodzimy, o ile słońce piękniejsze jest od innych gwiazd. Piękna wprawdzie była i wczorajsza uroczystość, z białymi szatami i pochodniami w rękach, którąśmy odprawili prywatnie i publicznie, z udziałem ludzi wszelkiego stanu i prawie wszystkich urzędów, rozjaśniając noc blaskami świateł. Było to jakby odbicie wielkiego Światła, które z góry rozpala niebo, oświetlając swoimi pięknościami wszechświat i miejsce nad niebem. A światło to należy do natury aniołów, najprzedniejszej natury świetlistej po Pierwszej, jaką jest Bóg - bo one z Niego czerpią światło. Było to światło samej Trójcy Świętej, gdyż z niej pochodzi wszelkie światło, rozdzielane i rozszczepiane z niepodzielnego światła. Piękniejsza jednak i sławniejsza jest uroczystość dzisiejsza. Albowiem wczorajsze światło było zapowiedzią powstającego Wielkiego Światła, i jakby jakąś przedświątną radością. Dziś natomiast obchodzimy samo zmartwychwstanie, tym razem już nie w oczekiwaniu, ale w rzeczywistości i z udziałem wszechświata.

Niechże więc każdy ofiaruje coś innego tej chwili i niechaj przyniesie dar świąteczny, mały czy wielki, byleby duchowy i miły Bogu, dar na miarę możliwości każdego, gdyż przynieść godny dar ledwie by zdołali aniołowie, którzy są pierwszymi, duchowymi i czystymi widzami czy świadkami chwały niebieskiej, jeżeli oczywiście i dla nich osiągalne jest doskonałe uwielbienie Boga.

Bądźmy więc uczestnikami Paschy, teraz wprawdzie jeszcze w sposób figuralny, choć wyraźniej niż w Starym Zakonie - gdyż Pascha starotestamentowa, śmiejem to powiedzieć, jako prefiguracja dzisiejszej figury była mniej wyraźna - ale wkrótce w sposób doskonalszy i czystszy, kiedy Chrystus, Słowo Boże, spożywać ją będzie z nami pod postacią nową w Królestwie Ojca, kiedy odsłoni i wyraźnie wyłoży to, co dotychczas tylko w małej mierze pokazał. Nigdy bowiem nie przestanie być nowe to, co dzisiaj poznajemy.

Ojcie Przedwieczny, spójrz okiem miłosierdzia na ludzkość całą, a szczególnie na biednych grzeszników. Ludzkość ta jest zamknięta w najlitościwszym Sercu Jezusa i dla Jego bolesnej męki okaż nam miłosierdzie swoje, abyśmy wszechmoc miłosierdzia Twego wysławiali na wieki wieków. Amen.

INTENCJE MSZALNE

Niedziela 4.04 – Niedziela Zmartwychwstania Pańskiego

7:00 Wypominki

7:30 Msza św. za zmarłych wymienionych w wypominkach rocznych

8:45 O zgodę i Boże błogosławieństwo dla małżeństwa Piotra i Iwony Gustalików

10:00 † Jerzego, Leona i Jadwigę Sygudów, Annę Gogol

12:00 O Boże błogosławieństwo i potrzebne łaski Boże dla Martynty Biernackiej z okazji urodzin

16:00 Nieszpory – zakończenie Triduum Paschalnego

17:00 † Konstantego Machurę, Stefana, Marię i Antoniego Jeziorskich

18:00 Za parafian

Poniedziałek 5.04 – Poniedziałek w oktawie Wielkanocy

7:30 † Eugeniusza (13 r.) i Annę Głębów, Konstantego i Józefę Głębów

8:45 † Dzięczynna za łaski i siłę, z prośbą o zdrowie, zdaną maturę oraz wybory życiowe zgodne z wolą Bożą dla Ani Pawłowskiej od babci Marii Matyji

10:00 † Kazimierza Paludkiewicza (23 r.), Władysławę i Marcina Gębusiów, Bronisławę i Jana Krawczyków

12:00 O głęboką więź z Jezusem i wolność serca dla wszystkich uzależnionych

17:00 † Henrykę Skędę od Zofii Praskiej z rodziną

Wtorek 6.04 – Wtorek w oktawie Wielkanocy

17:00 O Boże błogosławieństwo podczas operacji i rekonwalescencji dla Marii Gałwiaczek oraz o powrót do kościoła dzieci i wnuków

18:00 O potrzebne łaski i wytrwałość w służbie Bogu dla członków Żywego Różańca

Środa 7.04– Środa w oktawie Wielkanocy

18:00 Nowenna do św. Józefa i Msza św.

1.) W intencjach znajdujących się w skrzynce modlitewnej

2.) O oddalenie epidemii koronawirusa oraz za zarażonych, ich rodziny i Służbę Zdrowia

3.) O zdrowie dla Jacka i siły dla jego rodziny

4.) O powrót do zdrowia dla ks. Andrzeja Kuliberdy, Ireneusza, Marii, Wiesi, Karoliny, Agaty, Emilii i Stefana

5.) O cud uzdrowienia dla siostrzenicy oraz łaskę przebaczenia i żywą wiarę w rodzinie

6.) O Boże błogosławieństwo i pomyślną operację oka dla Ewy od koleżanek

7.) † Stefana (2 r.), Zofię i Bronisława Sikorów, Józefa i Marię Raczyńskich, Urszulę Głęb, Waclawa Kuca, Zdzisława i Danutę Gajowczyków

8.) † Kazimierza, Mariannę i Apolonię Kempów

9.) † Natalię i Józefa Wilków

10.) † Janinę Kwiedacz z racji urodzin

11.) † Andrzeja Marchwińskiego od sąsiadki Wandy Pawlak z rodziną

12.) † Eugenię Dzieżę od personelu Oddziału Pediatrycznego

13.) † Stanisława Bogusa od córki Doroty z mężem

14.) † Ryszarda Matysiaka od rodziny Kałów

Czwartek 8.04 – Czwartek w oktawie Wielkanocy

17:00 † Janinę Lamik od chrześniaka Zenona Adamika z żoną

18:00 † Kazimierę, Jana i Adama Kotów

Piątek 9.04 – Piątek w oktawie Wielkanocy

18:00 † Danutę Gajowczyk od syna Zdzisława i Magdaleny z rodziną

18:40 Adoracja Najświętszego Sakramentu w ciszy (do 21:30)

Sobota 10.04 – Sobota w oktawie Wielkanocy

9:00 † Reginę Loch od siostrzenicy Eweliny z rodziną

18:00 † Wandę (r.), Bolesława, Zenona i Ryszarda Rokosów

Niedziela 11.04 – Druga Niedziela Wielkanocy czyli Miłosierdzia Bożego

7:30 † Ludwikę i Henryka, Kazimierza i zmarłych z rodziny Olczyków, Lamików i Krotłów

8:45 † Mirosława Mikę (3 r.)

10:00 † Bronisława (12 r.), Stanisława i Bronisławę Ściubidłów, Stefana, Helenę i Henryka Ścieburów, Lucjana Kosargę

12:00 O Boże błogosławieństwo, z prośbą o zdrowie, dla Mateusza Musiela z okazji 6. urodzin

15:00 **Godzina Miłosierdzia**

17:00 † Barbarę, Stefana i Władysławę Trzepizurów, Annę, Juliana, Ryszarda i Jerzego Soluchów

Msze św. w niedziele i święta wolne od pracy 7:30, 8:45, 10:00, 12:00, 17:00

Msze św. w dni powszednie 7:00 i 17:00 (w niektóre dni, według intencji mszalnych), 9:00 (soboty), 18:00 (od poniedziałku do soboty)

Nowenna do św. Józefa w środy o 18:00

Nabożeństwa I-czwartkowe i I-piątkowe o 18:40; I-sobotnie o 9:40

Krąg biblijny w każdą środę o 19:15 w domu św. Józefa; wstęp wolny

Adoracja Najświętszego Sakramentu piątek, 18:40 - 21:30

Próby chóru parafialnego czwartek, 19:15 – 21:00

Codzienna modlitwa różańcowa

W niedzielę o 6:50; od poniedziałku do piątku 7:30; w sobotę 9:40

Odwiedziny chorych z obrzędem Komunii św. poza Mszą św.

Pierwsze piątki i pierwsze soboty miesiąca oraz na żądanie

Grupy Ministranci – soboty o 11:00; lektorzy – czwartek o 19:00,

Spotkania młodych ze słowem Bożym – środa o 19:20,

Akcja Katolicka – pierwszy poniedziałek miesiąca o 20:00,

Żywy Różaniec – pierwszy wtorek miesiąca, Dzieci Boże – sobota o 11:00,

Diakonia miłosierdzia – pierwszy wtorek miesiąca o 16:30 (kontakt: 609136447),

Diakonia wyzwolenia – drugi poniedziałek miesiąca o 19:00.

Biblioteka parafialna w domu św. Józefa, czynna od 17:00 do 17:45

Księgarnia parafialna w domu św. Józefa, czynna na życzenie

Kancelaria parafialna

Poniedziałek, środa i piątek po wieczornej Mszy św.; pilne sprawy - tel. 504843975

Poradnia Życia Rodzinnego

Siedziba w „Domu św. Józefa”, umawiamy się indywidualnie – tel. 609136447

Kontakt ul. 3-Maja 4, 42-130 Wręczyca Wielka,

parafiawreczyca.pl, tel. 34 3170213, oblubieniec@parafiawreczyca.pl

Konto parafialne

Parafia Katolicka św. Józefa, PKO Bank Polski 66 1020 1664 0000 3802 0331 2881